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BLI MEDLEM I ÅSGARNS BYGDEGÅRD 
 

Många av er är redan medlemmar, men vi kan aldrig bli för många. Som ni kanske sett 

på huvudsidan och även här nedan är Bygdegården mycket aktiv och drivande för att 

ge, våra medlemmar och andra, intressanta evenemang och upplevelser. Bygdegården 

är även attraktiv för bokning av lokaler när man skall ha t.ex. jubileumsfester, 

årsmöten, bröllop och mycket mer. 
 

 

TEATER I BYGDEGÅRDEN, Söndag 9 Mars, kl. 16.00 

KULTURLUNCH, Torsdag 6 Mars, Kl. 13.30 -> 

ÅRSMÖTE, Torsdag 20 Mars, kl, 18.30 

NY SHOW MED CECILIA KYLLINGE, Onsdag 9 April, kl. 19.00 

KULTURLUNCH, Torsdag 10 April, Kl. 13.30 -> 

TRÄDGÅRDSKVÄLL i Maj 

MIDSOMMARDANS, 21 Juni 

AVESTA ART i Juni 

ÅSGARNS MARKNAD, 9 Augusti 

INFORMATION OM EVENEMANGEN, PRIS / TID / ANMÄLAN, se www.asgarn.se 
 

Vill ni få information om kommande evenemang samt Åsgarnsbladet ( 4 nr /år )  hör av 

er till Roland Ek, tel: 073 252 04 06,  mail; ekroland@hotmail.com så skriver vi upp er 

på vår mail lista. 

 

Som i alla ideella verksamheter behövs det, utöver styrelsen, en hel del människor som 

är med för att få det att fungera, och här kan du bli en viktig tillgång och resurs.  

Det behövs inte att man ”skriver upp” sig på att göra x antal timmar per månad eller så. 

Bara någon/några timmar, utan krav, lite då och då när vi har våra evenemang.  

Det skulle hjälpa oss oerhört i vårat fortsatta arbete med att ordna trevliga 

arrangemang och även underhåll av vår bygdegård.  

Man kan t.ex baka bröd, stå i inträde, vara parkeringsvakt, måla osv. 

Ja – det finns mycket att göra, men framförallt ger det oss mycket bättre möjligheter att 

fortsätta orka driva bygdegården. 

 
Har ni funderingar kring detta slå gärna en signal till Roland Ek, 073 – 252 04 06 så kan 

vi prata lite grann. 

 

För mer information om Åsgarn Bygdegård följ oss på dessa länkar; 

Hemsida: www.asgarn.se        Facebook: åsgarns bydegård 

Instagram: asgarnsbygdegard + på annonstavla i Fors Pizzeria 

http://www.asgarn.se/
mailto:ekroland@hotmail.com
http://www.asgarn.se/

